
Uchwała Nr L/347/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2010 roku 

w sprawie skargi na działalność Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1592 z późn zm.) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

Po rozpatrzeniu skargi Pana Antoniego Adamika na działalność Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie uznaje się skargę za zasadną, z przyczyn określonych w załączniku do uchwały. 

§2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego do przekazania skarżącemu 
zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Załącznik do uchwały Nr L/347/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 20 I O roku 

Starosta Powiatu Krośnieńskiego pismem znak OA.102.0551-17 /1 O z dnia 3 sierpnia 
201 O roku przekazał skargę Pana Antoniego Adamika dotyczącą wykonania odwodnienia 
drogi powiatowej na odcinku sąsiadującym z posesją skarżącego Radzie Powiatu 
Krośnieńskiego. 

Rada Powiatu Krośnieńskiego na sesji w dniu 16 września 2010 roku przekazała 
przedmiotową skargę do Komisji Transportu, Budownictwa. Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego, celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

Komisja na posiedzeniu odbytym w dniu 11 października 201 O roku po analizie 
wyjaśnień przedstawionych przez Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie podjęła 
decyzję o przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie. Wizja lokalna odbyła się w dniu 
29 października 2010 roku, z udziałem członków Komisji, Kierownika Powiatowego Zarządu 
Dróg w Krośnie oraz przedstawiciela wykonawcy mostu przy ulicy Marynkowskiej 
w Krościenku Wyżnym, nie uczestniczył w niej natomiast skarżący, Pan Antoni Adamik. 
Podczas przedmiotowej wizji lokalnej Komisja ustaliła, iż zarzuty Pana Antoniego Adamika 
są zasadne i uznała skargę za zasadną. 

W związku z powyższym ustalono, iż wykonawca mostu przy ul. Marynkowskiej 
w Krościenku Wyżnym dokona podwyższenia krawężnika o 5 cm a przy posesji przed 
krawężnikiem zamontuje kratkę ściekową (druga kratka zostanie zamontowana za zjazdem). 
Podjęte czynności mają na celu usunięcie niedogodności związanych z zalewaniem posesji 
Pana Antoniego Adamika przez wody opadowe. 

Rada Powiatu Krośnieńskiego po wysłuchaniu sprawozdania Przewodniczącego 
Komisji i po przeanalizowaniu sporządzonego w tej sprawie stanowiska podtrzymała 
stanowisko Komisji. 


